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Lámpara 
de tocador, 
de 4 luces 
Colección Tustna

• Acabado en níquel cepillado con 
 pantallas de vidrio opalino
• Usa 4 bombillas de base mediana de 
 hasta 60 W o CFL o LED equivalente 
 (se venden por separado)
• 22,3cm al x 89,91cm an x 14,4cm pr
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MODEL / MODELO: 20367-001

Recycle
Reciclar

MADE IN CHINA
HECHO EN CHINA
DISTRIBUTED BY:
DISTRIBUIDO POR:
HOME DEPOT U.S.A., INC.
2455 PACES FERRY RD., N.W.
ATLANTA, GA 30339

FOR ASSISTANCE, CALL:
SI NECESITA AYUDA, LLAME AL:
1-800-986-3460

WWW.HOMEDEPOT.COM/HOMEDECORATORS

DEPT NUMBER: 27L 
DESCRIPTION: 4-Light Vanity Fixture
PO NUMBER: 
COUNTRY OF ORIGIN: CHINA
CASE PACK SIZE: 1
CASE WT: 10.12 LBS / 4,59 KGS

1002 230 849

1-year limited warranty. Garantía limitada de 1 año.

35.4in w
(89,91cm)

8.78in h
(22,3cm)

SCAN ME SCAN ME 

See our expanded collection 
online and in stores.

3-Light Vanity Fixture
(1002 230 844)

4-Light Vanity Fixture
(1002 230 849)
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Install in either orientation

19.344"
 491.33mm

48.969"
 1243.8mm

19.344"
 491.33mm

48.969"
 1243.8mm

1.375"
 34.92mm

35.844"
 910.43mm

11.75"
 298.45mm

5.937"
 150.81mm

7.469"
 189.71mm

5.937"
 150.81mm

1.375"
 34.92mm

35.844"
 910.43mm

11.75"
 298.45mm

5.937"
 150.81mm

7.469"
 189.71mm

5.937"
 150.81mm

B

CYAN

 PMS  0000 C PMS  7421 C  PMS  0000 C

MAGENTA YELLOW BLACKVENDOR >

MARKET >

BRAND >

SUB CLASS >

PRODUCT >

PACKAGE >

MODEL # > ART SIZE > DIMS >

PROJECT# REGION: SKU# FLEX#

THIS COLOR INDICATES DIE-CUT AND POSITIONAL ITEMS ONLY, DO NOT PRINT!DIE-LINE
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EVOLUTION LIGHTING, LLC
US
HOME DECORATORS COLLECTION (HDC)
LIGHTS
4-LIGHT VANITY FIXTURE
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